第 1回理事会
日 時：2020（令和 2）年 3月 1日（日）13:30～16:15
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、岡谷、奥、
筧、叶谷、川添、洪、谷口、林、前田、嶋森
議事内容：
1. 前回議事録の報告
2. 2019（令和元）年度事業報告および計算書類等の承
認について
3. 2019（令和元）年度監査報告
4. 新規入会・退会・資格喪失者について
5. 各委員会からの報告および審議事項
6. グッドプラクティス賞について
7. 社員総会の準備について
8. 今後の予定
第 2回理事会
日 時：2020（令和 2）年 3月 15日（日）11:00～12:20
場所：TKP東京駅セントラルカンファレンスセンター カ
ンファレンスルーム 12D
出席者：別府、ウイリアムソン、上野、宇都、岡谷、奥、
筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、嶋森
議事内容：
1. 新規入会・退会について
2. 将来構想委員会提言の各委員会への振り分けにつ
いて
3. 委託業者の情報共有について
4. 社員総会の準備について
5. 今後の予定
第 3回理事会（臨時書面）
期 間：2020（令和 2）年 4月 18日（土）～4月 27日（月）
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、宇都、岡
谷、奥、筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、前田、
菅田、嶋森
 議事内容：

1. 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関する要望、
提言の賛同について
第 4回理事会
日 時：2020（令和 2）年 5月 10日（日）13:30～16:00
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、宇都、岡
谷、奥、筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、前田、
嶋森
議事内容：
1. 前回議事録（案）の確認について
2. 2020（令和 2）年度第 1四半期（1-3月）決算報告
3. 新規入会・退会について
4. 社員総会および会員総会について
5. 各委員会からの報告および審議事項
6. 2021（令和 3）年度活動計画・予算案について
7. 今後の予定
第 5回理事会（臨時書面）
期 間：2020（令和 2）年 6月 9日（火）～6月 17日（水）
出席者： 別府、秋山、ウイリアムソン、上野、宇都、岡
谷、奥、筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、前田、
菅田、嶋森
 議事内容：
1. 新規入会について
2. 表彰論文および秀逸査読者の候補について
第 6回理事会
日 時：2020（令和 2）年 7月 19日（日）13:30～17:05
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、宇都、奥、
岡谷、筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、前田、菅
田、嶋森

 議事内容：
1. 前回議事録（案）の確認について
2. 2020（令和 2）年度補正予算案について
3. 2021（令和 3）年度活動計画・予算案について
4. 新規入会・退会について
5. 各委員会からの報告および審議事項
6. 第 27回学術集会長について
7. 今後の予定
第 7回理事会
日 時：2020（令和 2）年 8月 1日（土）13:30～14:30
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、宇都、奥、
岡谷、筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、菅田、嶋
森
 議事内容：
1. 前回議事録（案）について
2. 2020（令和 2）年度補正予算案について
3. 2021（令和 3）年度活動計画・予算案について
4. 2020（令和 2）年度臨時社員総会の準備について
5. 各委員会からの報告および審議事項
6. 今後の予定
第 8回理事会
日 時：2020（令和 2）年 8 月 27 日（木）13:30～14：
30
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、宇都、岡
谷、奥、筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、前田、
菅田、嶋森
議事内容：

1. 2020（令和 2）年度臨時社員総会の準備について
2. 2020（令和 2）年度第 2四半期（4-6月）決算報告
3. 新規入会・退会について
4. 各委員会からの報告および審議事項
5. 今後の予定
第 9回理事会
日 時：2020（令和 2）年 9月 23日(水) 13:00～14:00
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、岡谷、奥、
筧、叶谷、洪、坂本、谷口、林、前田、菅田
 議事内容：
1. 学術集会における会員からのご指摘への対応につい
て
第 10回理事会
日 時： 2020（令和 2）年 12月 6日（日）13:30～16:00
出席者：別府、秋山、ウイリアムソン、上野、岡谷、奥、
筧、叶谷、川添、洪、坂本、谷口、林、前田、菅田、嶋
森
議事内容：

1. 前回議事録（案）について
2. 2020（令和 2）年度第 3四半期（7-9月）決算報告
3. 新規入会・退会・資格喪失予定者について
4. 各委員会からの報告および審議事項
5. 法人第 3期下期理事候補者選出結果について
6. 2020(令和 2)年度臨時社員総会議事録
7. 監査に必要な資料の提出について
8. 今後の予定

2020（令和 2）年度日本看護管理学会

理事会報告